
UCHWAŁA Nr 172/24/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 8 listopada 2024 r.     

w sprawie objęcia przez Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej patronatu nad 

Ogólnopolskim Zjazdem Dziekanów Wydziału Prawa 2025 i przeznaczenia 

środków na dofinansowanie wydarzenia 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 22 i 23 oraz art. 40 ust. 4 ustawy  

z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały 

Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady 

Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na objęcie przez Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej patronatu nad 

Ogólnopolskim Zjazdem Dziekanów Wydziału Prawa 2025, organizowanym przez 

Uniwersytet SWPS, który odbędzie się w dniach 21-23 maja 2025 r. w Warszawie. 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do ████████ zł brutto (słownie: 

█████████████ złotych brutto) na dofinansowanie wydarzenia, o którym mowa 

w § 1.  

§ 3.  

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Grzegorzowi Wronie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Naczelna Izba Lekarska oraz Wydział Prawa Uniwersytetu SWPS na podstawie 

uchwały nr 8/17/VII Naczelnej rady Lekarskiej z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie 



podpisania porozumienia z Wydziałem Prawa SWPS Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego podjęły współpracę m.in. na płaszczyźnie organizacji 

stażu wolontariackiego studentów Wydziału Prawa SWPS, którzy od kilku lat istotnie 

wspierają swoją pracą organy Naczelnej Izby Lekarskiej. Ponadto Wydział Prawa 

SWPS wspiera działalność Naczelnej Izby Lekarskiej poprzez możliwość korzystania 

z ekspertów  z dziedziny prawa, którzy podejmują się opiniowania lub konsultowania 

przepisów budzących istotne wątpliwości w praktyce działania samorządu 

lekarskiego.  

 

 


